МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2023  № 4095-пм

г. Магадан

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806

«Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ)

приватизации государственного и муниципального имущества и внесении

изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях

приватизации федерального имущества», Положением о приватизации

муниципального имущества, утвержденным решением Магаданской

городской Думы от 15.06.2018 № 153-Д, на основании решения постоянной

депутатской комиссии Магаданской городской Думы по вопросам

градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и экологии от

14.12.2023 № 24, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества на 2024 год.

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в

сети «Интернет».

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

                                                                                             города Магадана

от 14.12.2023 № 4095-пм

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества на 2024 год

№

Наименование

имущества

 (кадастровый номер)

Местонахождения

имущества

Назначение

имущества (здание,

помещение,

сооружение, иное)

1

Воздушная кабельная

линия от РУ-0.4 кВ ТП-

268 до ВРУ ж/д,

протяженность 113 м,

кадастровый номер

49:09:031202:1167

Российская Федерация,

Магаданская область, г.

Магадан, ул.

Энергостроителей, д. 7,

корп. 1

Сооружение

электроэнергетики

2

Воздушная кабельная

линия от РУ-0.4 кВ ТП-

268 до ВРУ ж/д,

протяженность 193 м,

кадастровый номер

49:09:031202:1166

Магаданская область, г

Магадан, ул.

Энергостроителей, д. 7

Сооружение

электроэнергетики

3

Кабельная линия от

РУ-0.4 кВ ТП-275 до

ВРУ ж/д,

протяженностью 83 м,

кадастровый номер

49:09:031201:1019

Магаданская обл., г.

Магадан, ул. Речная, д. 61

корп. 4

Сооружение

электроэнергетики

4

Кабельная линия от

РУ-0.4 кВ ТП-272 до

ВРУ ж/д,

протяженностью 133 м,

кадастровый номер

49:09:031201:1018

Магаданская область, г

Магадан, ул. Речная, д.

63, корп. 4

Сооружение

электроэнергетики

3

5

Кабельная линия ТП-

305, протяженностью

151 м, кадастровый

номер

49:09:031009:1549

Магаданская обл., г.

Магадан, ТП-305

перемычка ж/д Берзина

23 - Берзина 21А от ВРУ-

ж/д Берзина 21А до

ВРУ ж/д Берзина 21

Сооружение

электроэнергетики

6

Кабельная линия ТП-

69, протяженностью 26

м, кадастровый номер

49:09:030124:1190

Магаданская область, г.

Магадан, ТП-69

перемычка Ленина, 30Б

ж/д Портовая, 5г от ВРУ

Ленина, 30Б до

ВРУ ж/д Портовая, 5г

Сооружение

электроэнергетики

7

Кабельная линия РП-4,

протяженностью 124 м,

кадастровый номер

49:09:000000:9394

Магаданская обл., г.

Магадан, РП-4 ж/д

Попова 7, корп. 5 от РУ-

0,4кВ РП-4 до ВРУж/д

Сооружение

электроэнергетики

8

Кабельная линия 0.4кВ

(от ТП-12-Гагарина,

10), протяженностью

115 м, кадастровый

номер 49:09:010021:969

Магаданская область, г.

Магадан, п. Сокол

Сооружение

электроэнергетики

9

ВЛ 0.22 кВ (от ТП-34

до ГСК «МОРЖ»),

протяженностью 294 м,

кадастровый номер

49:09:000000:9407

Магаданская область, г.

Магадан, п. Сокол

Сооружение

электроэнергетики

10

ВЛ-0.4кВ "Коттеджи" с

ТП №1012 (от опора

№1-7, опора №6-6/1,

опора №3-3/6),

протяженностью 403 м,

кадастровый номер

49:09:020010:604

Магаданская область, г.

Магадан, пос. Уптар

Сооружение

электроэнергетики

11

Кабельная линия 0.4кВ

(от ТП-25 - Объекты

водоканала),

протяженностью 32 м,

кадастровый номер

49:09:010026:376

Магаданская область, г.

Магадан, п. Сокол

Сооружение

электроэнергетики

12

Кл-0.4 кв перемычка

между жилыми домами

№ 11 и № 13а по ул.

Коммуны,

протяженностью 56 м,

кадастровый номер

49:09:030125:1097

Магаданская область, г.

Магадан, ул. Коммуны, в

районе дома № 11

Сооружение

электроэнергетики

4

13

Кл-0.4 кв от тп-15 до

жилого дома № 3 по ул.

Билибина,

протяженностью 64 м,

кадастровый номер

49:09:030125:1098

Магаданская область

обл., г. Магадан, ул.

Билибина, в районе дома

№ 3

Сооружение

электроэнергетики

14

Кл-0.4 кв от тп-263 до

жилого дома № 44 по

ул. Пролетарской,

протяженностью 93 м,

кадастровый номер

49:09:030204:1300

Магаданская область

обл., г. Магадан, ул.

Пролетарская, в районе

дома 44

Сооружение

электроэнергетики

15

Участок сети

энергоснабжения КЛ-

0,4 кВ,

протяженностью 154 м,

кадастровый номер

49:09:030109:783

Магаданская область, г.

Магадан, от

наконечников

электрического кабеля в

РУ-0,4 кВ ТП-221 - до

ВРУ-2-

0,4 кВ

административного

здания, расположенного

по адресу: г. Магадан, ул.

Якутская, д.52 и от ВРУ-

1-0,4кВ жилого здания,

расположенного по

адресу: г. Магадан, ул.

Якутская, д. 54, до ВРУ-2

административного

здания, расположенного

по адресу: г. Магадан, ул.

Якутская, д.52

Сооружение

коммунального

хозяйства

16

Автовышка Hyundai

GOLD,

идентификационный

номер (VIN)

KMFDA18CPDC068521

, год изготовления

2013, модель, №

двигателя D6AC

C237455

г. Магадан
Транспортное

средство

5

Прогноз объемов поступлений в бюджет муниципального образования

«Город Магадан»

Поступления в бюджет муниципального образования «Город Магадан»

от приватизации муниципального имущества в 2024 году прогнозируется в

сумме не менее 2 329,85 тысяч рублей.

Сумма поступлений рассчитана в соответствии с общими

требованиями к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574

«Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», перечнем объектов,

планируемых к приватизации.

___________